
UCHWAŁA NR XXIII/154/2020 
RADY GMINY OLSZÓWKA 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia wydatków budżetu gminy, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019 r., poz.869 z późn. zm.) Rada Gminy Olszówka uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 oraz ostateczny termin 
ich dokonania zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

     

Przewodniczący Rady Gminy Olszówka /-/ Zbigniew Górecki



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/154/2020 

Rady Gminy Olszówka 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Zestawienie wydatków budżetu gminy które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 

Lp. Nazwa zadania Kwota wydatku Ostateczny termin 
dokonania wydatku 

1. Przebudowa drogi gminnej Nr G496028P  
w Mniewie 378.780,40 30.06.2021 

2. Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Przybyszew 141.281,26 30.06.2021 

3. Przebudowa drogi gminnej Nr G496040P  
w Ostrowie 82.908,92 30.06.2021 

 Ogółem 602.970,58  



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/154/2020 

Rady Gminy Olszówka 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Plan finansowy wydatków budżetu gminy które nie wygasają  z upływem roku budżetowego 2020 

W tym:  Dział Rozdział § Nazwa zadania  Plan wydatków bieżące majątkowe 
600   Transport i łączność 602.970,58 - 602.970,58 
 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych, w tym: 
- Przebudowa drogi gminnej Nr 
G496028P w Mniewie,  
- Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Przybyszew,  
- Przebudowa drogi gminnej Nr 
G496040P w Ostrowie  

 
602.970,58 

 
378.780,40 

 
141.281,26 

 
82.908,92 

  
602.970,58 

 
378.780,40 

 
141.281,26 

 
82.908,92 

   Ogółem 602.970,58 - 602.970,58 



Uzasadnienie

Do Uchwały Nr XXIII/154/2020 Rady Gminy Olszówka z dnia 30.12.2020 r. w sprawie wydatków, które
nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020

Wszystkie wydatki zaplanowane do wykonania w danym roku budżetowym wraz z upływem roku
wygasają. Zgodnie z art. 263 ustawy o finansach publicznych Rada Gminy może ustalić wykaz wydatków,
które nie wygasają z upływem roku budżetowego.

W związku z powyższym w/w uchwała zawiera wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem
2020 roku oraz określa ostateczne terminy dokonania tych wydatków.

Wydatki niewygasające dotyczą realizacji wydatków inwestycyjnych w zakresie przebudowy dróg
gminnych. Wykonawca wystąpił z wnioskiem o przedłużenie terminu zakończenia robót dla zadań:
Przebudowa drogi gminnej G496028P w Mniewie, Przebudowa drogi gminnej w Przybyszewie,
Przebudowa drogi gminnej Nr G496040P w Ostrowie.

Konieczność zmiany terminu uzasadniono występującym stanem związanym z COVID-19, wzrost
przypadków zachorowań i izolacji wśród pracowników oraz opóźnienia dostaw.

Terminy realizacji i rozliczenia robót przedłuża się do końca czerwca 2021 roku.


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

		2020-12-29T23:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Marek Górecki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




